Burstwalzenmaschinen

N228 Steam rt-Nr. 147345)

Kabel-Birstwalzenmaschine mit Dampfsystem inkl. Universalbirsten

e Mit 130 °C Dampfsystem gegen hartnéckigste Verschmutzungen

¢ |deal fur Klichenbereiche

¢ Reinigt jede Art von Bodenbel&dgen

e Standardtanks zur Verwendung ohne Steam-Kit im Lieferumfang enthalten

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg 32,5

Versandldnge in mm 510

Versandbreite in mm 470

Versandhdhe in mm 380

GTIN 4251556603399

Ursprungsland IT

Zolltarifnummer 84798997

Inklusivzubehor: Anzahl

147005 Numatic Universalbirste 280 mm, grau

Technische Daten:
Stromversorgung

Laufzeit in Minuten

Ladezeit in Minuten
Kabellange in m

Arbeitsbreite in mm

Gewicht (netto) in kg

Lange in mm

Breite in mm

Hoéhe in mm
Burstenumdrehungen in U/min.
theor. Flachenleistung in m?/h
Anzahl an Blrsten
Nennspannung in V
Gerauschpegel in dB(A)
Frischwassertank in Liter
Schmutzwassertank in Liter
Bursten-Anpressdruck in g/cm?2
Leistungsaufnahme in Watt
Unterfahrhéhe in mm

Netzbetrieb

12,0m
280

30

430

340

1100

650 - 750
200 - 300
2

230

64

2,1

1,9

240

1000 + 900
270

Verantwortliche Person: Numatic International GmbH e Frankische StraBe 15-19 e D-30455 Hannover ® Tel. (0511) 98 42 16 0 @ Fax (0511) 98 42 16 20 e info@numatic.de ® www.numatic.de



