

# N228 Steam (Art.-Nr. 147345)

## Kabel-Bürstwalzenmaschine mit Dampfsystem inkl. Universalbürsten

- Mit 130 °C Dampfsystem gegen hartnäckigste Verschmutzungen
- Ideal für Küchenbereiche
- Reinigt jede Art von Bodenbelägen
- Standardtanks zur Verwendung ohne Steam-Kit im Lieferumfang enthalten



### Logistik:

Gewicht (brutto) in kg	32,5
Versandlänge in mm	510
Versandbreite in mm	470
Versandhöhe in mm	380
GTIN	4251556603399
Ursprungsland	IT
Zolltarifnummer	84798997

### Inklusivzubehör:

147005	Numatic Universalbürste 280 mm, grau	Anzahl
		2

### Technische Daten:

Stromversorgung	Netzbetrieb
Laufzeit in Minuten	-
Ladezeit in Minuten	-
Kabellänge in m	12,0 m
Arbeitsbreite in mm	280
Gewicht (netto) in kg	30
Länge in mm	430
Breite in mm	340
Höhe in mm	1100
Bürstenumdrehungen in U/min.	650 - 750
theor. Flächenleistung in m <sup>2</sup> /h	200 - 300
Anzahl an Bürsten	2
Nennspannung in V	230
Geräuschpegel in dB(A)	64
Frischwassertank in Liter	2,1
Schmutzwassertank in Liter	1,9
Bürsten-Anpressdruck in g/cm <sup>2</sup>	240
Leistungsaufnahme in Watt	1000 + 900
Unterfahrhöhe in mm	270